ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL FLORÂNIA

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO № 003/2024 –

REGISTRO DE PREÇOS PARA COMPRAS

A Prefeitura Municipal de Florânia/RN, através do seu
pregoeiro, torna público para todos os interessados que o
Pregão Eletrônico Nº 003/2024, cujo objeto é o registro de
preços para futura e eventual aquisição de gêneros
alimentícios, tipo coffee break, encontra-se publicado e sua
sessão eletrônica será aberta às 09H:00 (horário de
Brasília/DF) do dia 04/04/2024. O Edital com seus anexos
encontram-se a disposição dos interessados no site:
www.portaldecompraspublicas.com.br, email:
licitacao@florania.rn.gov.br ou na sede da Prefeitura Municipal
de Florânia/RN, no horário das 07H:00 às 13H:00 de segunda a
sexta feira. Esclarecimentos sobre o certame poderão ser
solicitados através do email: licitacao@florania.rn.gov.br,
celular: (84) 99991-2212 ou na sede da Prefeitura Municipal de
Florânia/RN.

Florânia/RN, 21 de março de 2024.

AYRTON ROOSEVELT AZEVEDO DE MEDEIROS
Agente de Contratação.

Publicado por:
Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros

Código Identificador:F4AD17CE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/03/2024. Edição 3248
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/